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Znak sprawy PRG.ZP.271.2.2024 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ  

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. „Budowa budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Ocieść”. 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-10-

23 pod nr 2024/BZP 00559698/01 Działając w  oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), Zamawiający udziela odpowiedzi na 

pytania z dnia: 30.10.2024 r. 

Pytanie 1. Jaki zakres prac obejmuje pozycja od 1,3,4, przedmiaru robot. Czy wykonawca 

winien wycenić wykonanie całości przyłącza czy tylko wprowadzenie przyłącza do budynku 

kontenerowego? Prosimy o potwierdzenie iż wykonanie przyłączy nie leży po stronie 

wykonawcy. 

Pytanie 2. Czy Zamawiający akceptuje wykonanie pojedynczego modułu kontenerowego  

z dachem dwuspadowym o kącie nachylenia ok 2° z warstw: blacha ocynkowana, izolacja  

z pianki poliuretanowej pomiędzy płatwiami, płyta obustronnie laminowana? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Wykonawca powinien wykonać instalację wewnętrzną, 

wprowadzenie i wyprowadzenie z budynku zgodnie z przedmiarem robót.  

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający na przedmiotowe zadanie posiada dokumentację 

techniczną i pozwolenie na budowę w takiej wersji jaka została załączona do SWZ.  

Po wykonaniu zadania jesteśmy zobligowani do uzyskania pozwolenia na użytkowanie.  

W związku z powyższym nie jest możliwe dokonywanie zmian istotnych w realizacji tej 

inwestycji. Wprowadzenie zmian wiązałoby się z koniecznością opracowania dodatkowej 

dokumentacji, co ze względu na ograniczony czas realizacji zadania oraz dodatkowych kosztów 

nie jest możliwe. W związku z powyższym zamawiający nie dopuszcza zmian istotnych  

w realizacji tego zadania. 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się 

integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się  

o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.  

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia  

i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych 

zmian.                                                                                                         

  ZAMAWIAJĄCY; 
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